
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

1 

1 

PORTARIA Nº. 613, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012. 
 

Revoga as portarias de nº. 567/2012, 575/2012, 
601/2012 e 606/2012, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 
  
RESOLVE: 

 
  Art. 1º - Ficam revogadas as seguintes portarias: 
 
  I - 567, de 05 de março de 2012, que nomeou Comissão Permanente de 
Cadastro de Fornecedores – COPECAF; 
 
  II – 575, de 04 de abril de 2012, que constituiu Comissão de Gestores 
Municipais de Acompanhamento e Controle dos Contratos, das Atas de Registro de Preços, 
dos Convênios e do Recebimento de Materiais, Bens e Serviços, no âmbito do Município de 
Lagoa Santa; 
 
  III - 601, de 11 de setembro de 2012, que nomeou Comissão Permanente de 
Licitação, equipe de apoio e pregoeiros, para o Exercício de 2012, revogando a Portaria nº. 
558, de 02 de janeiro de 2012, e 
 
  IV - 606, de 23 de outubro de 2012, que nomeou Comissão Especial para 
Análise Técnica de Licitação. 
 
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições contrárias. 

 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 26 de dezembro de 2012. 

 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


